C XXXIV.

Humor Melancholicus, ut frigidus, aridus & crassus est, ita modice calefacentibus & incidentibus, nempe syrups de cort. citri. de pom. acetos. criti, acetosa, conserv: viol. borrag. bugloss. anth. meliss. Stoechad. Enula, nymph. scolopendrij, specieb. Elect. latif. Diamarg. frig. de gemmis, Dianth. Diambra, Diamoschi dulc. aliisq; oleis destillatis ad iunegrian revocandus.

Par-

C XXXV.

Partes corporis prout vel intemperie varia
labefactatae, vel à proprio temperamento longius
recesserunt, ita diversis et iam refocillandae ad
analogiam propriam reducendas sunt.

C XXXVI.

Totum quidem corpus ubi refrigeratum ad
ariditatem pertractum, balneo dulcis aqua
tepidio cum aliis incoctis, ut supra docuimus, hu-
mectandum ac foendum: postea oleo amygd:
chamœnil. vel adipe gallin. inungendum.

C XXXVII.

Si caput affectum dyscrasia calida, deton-
sum cum decocto fol. salicis, lactuce, cap. papav.
et similibus irrigandum: hinc oleo viol. vel ane-
bino illendum. Conducunt etiam intracorpus
exhibita condita cort. citri, limon. arant. Dia-
marg frig. Diatrions antalon et alia. Sin fri-
gida contrariis et abluendum et contemperan-
dum.

C XXXVIII.

Si cordis temperies mutata sit ad frigidita-
tem, non tantum ipsi per confortantia, Diamosc.
diamb. dianthos, diaxyloaloes, Dimarg. cat-
cum, syr. de succo borrag. buglossa exhibita, sed
etiam

etiam per epithemata e dictis speciebus & vino
malvatico prospiciendum: sin ad caliditatem,
acetostatice citri, santalis, caphora, margaritis,
specieb. Diarrh. Abb. sine calid. Diamarg. frig.
Diatriosant. cōd. citri carn. & arantii inter-
gris acidis, nec non foris Epithemate infringida-
te vel appositis sacculis consulendum.

CXXXIX.

*Si jecoris ardor sanguinem adurit, intus pro-
funt condita caulum lactuc. Endiv. conseru.
Cich. viol. Elect. Diarrh. sine specieb. Diatriosan:
Diamarg. frig. cum syr. Endiv. viol. oxysach. &
similibus: epithemata ex aquis Endiv. ros. lactu-
c&, cucurb. santalis, rosis rubeis aceto, campho-
ra, & sim.*

CXL.

*Quod si ventriculus aut lien, aut uterus ori-
ginem affectioni melancholica prabeant, iis quo-
que convenientibus, & appropriatis auxiliandu-
m, ne vel anapluis alienam materiam, vel
qualitatem pariant, neq; ad cerebrum trans-
mittant.*

CXLI.

*Caterium, ut ut sepe fiat radicens atque mem-
brorum confirmatio: remanent tamen humorū
peccantium plerung; reliquia, qua nisi penitus*

dif-

dissipentur, iterum colligi, malis recidivam facere possunt.

CXLII.

Caput igitur per nares errhinis, per os masticatorius vel gargarismis : per embrochas & unctiones à reliquiis illis vindicandum. Frictionibus vero & ligaturis extremorum nec non aliquando clysterū vel scarificationis usū, ne quid aliunde ad cerebrum elevetur, revellendum.